



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
PAŃSTWOWY SZPITAL DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH W RYBNIKU
44-201 Rybnik, ul. Gliwicka 33, tel. (032) 422-65-61, fax (032) 422-68-75, woj. śląskie, Ident. 000292936
www.psychiatria.com

Rybnik, dnia 13.07.2012

Nasz znak DZp/-380-326/174 /2012

Do wszystkich Oferentów

Dot.: Przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do oznaczeń immunoenzymatycznych wraz z dzierżawą sprzętu do wykonania oznaczeń sygnatura **DZp/DLb/1/2012**.

Niniejszym informujemy, iż w związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym DZp/DLb/1/2012 w dniu 13.07.2012 wpłynęło zapytanie o następującej treści:

Pytanie 1) dotyczy SIWZ :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu do wykonywania oznaczeń immunoenzymatycznych metodą chemiluminescencji ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie sprzętu do wykonywania oznaczeń immunoenzymatycznych metodą chemiluminescencji.

Pytanie 2) dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności z 60 dni na 30 dni (umowa § 3 pkt.8) ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności z 60 na 30 dni.

Pytanie 3) dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia towaru wolnego od wad w ramach reklamacji (umowa § 7 pkt.2).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu z 24 do 72 godzin na dostarczenie towaru wolnego od wad w ramach reklamacji, wobec powyższego § 7 pkt.2 umowy otrzymuje brzmienie: „Sprzedawca zobowiązany jest do uzupełnienia dostawy lub też dostarczenia towaru wolnego od wad, tożsamego pod względem jakościowym i ilościowym z towarem zamówionym, w terminie do 72 godzin od telefonicznego lub pisemnego zgłoszenia przez Kupującego.”

Pytanie 4) dotyczy SIWZ:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ulotki odczynnikowe dołączyć osobno zbindowane i podpisane tylko na pierwszej stronie ? (Z uwagi na bardzo dużą ilość certyfikatów do oferowanego asortymentu).

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na dołączenie ulotek odczynników zbindowanych i podpisanych na pierwszej stronie, z podaniem ilości stron.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji w swoich ofertach.

Z poważaniem

Dyrektor Szpitala
Andrzej Krawczyk